
 

 

                             TRAVAUX A BILLY 

BERCLAU     

 LIGNE 

880S/511 Institution Sainte Marie à 

Beaucamps Ligny 
Chers clients, 

Nous vous informons qu’en raison de travaux sur la commune de Billy Berclau, vous trouverez ci-

dessous les nouveaux horaires de cette course à partir de ce lundi 6 octobre 2025 jusqu’à la fin des 

travaux : 

880S  
 Institution Ste Marie - Beaucamps 
Ligny Aller 

   

N° Course CGN 511 

Jours de circulation 

L M Me 

J V  
 

Période scolaire ■ 

Vacances scolaires  

NOM DE LA COMMUNE           NOM DE L'ARRÊT                

HAISNES Rue de Guérous 06:30 

DOUVRIN Mairie 06:35 

BILLY BERCLAU Cité Boulanger 06:38 

BILLY BERCLAU Ecole Maternelle 06:40 

BAUVIN Cornet 07:00 

PROVIN Eglise 07:02 

PROVIN Mairie 07:03 

BEAUCAMPS LIGNY Sainte-Marie R. D. 07:30 

 

Nous vous remercions d’en prendre bonne note et de nous excuser pour la gêne 
occasionnée. 

 

                               Le Centre de Relation Clientèle 
 

 


